
Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 000000004860/2019 Nro/Ano Modal 61/2019Tipo PREGÃO ELETRONICO
BAZAR E PAPELARIA MN LTDA ME

Fornecedor
005619

07/08/2019 13:18:00 07/08/2019Dt. Homologação Dt. Adjudicação
LOTE 01
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

EXTRALINE            17.700,00100001.16.01.0902.5 PASTA ABA COM ELÁSTICO TAMANHO OFÍCIO EM PAPEL TRIPLEX FORMATO: 56X36CM ABERTA, 250G, PLASTIFICAÇÃO BRILHO DE PROTEÇÃO, 4 X 0 COR (LOGOMARCA PROJETOS), ORELHA E ILHÓS, FACA ESPECIAL

UN1 1,7700

Total do Lote 17.700,0000
Total do fornecedor 17.700,0000

17.700,0000Total Geral (Vencedores)
Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

BAZAR E PAPELARIA MN LTDA ME

Valor R$ 17.700,0000 (DEZESSETE MIL SETECENTOS REAIS)

09 de agosto de 2019

MCR74000 Data: 09/08/2019 Página:1


